COORDINADORES ACADEMICOS DE GRADO/MASTER TODOS LOS PROGRAMAS

PAIS UNIVERSIDAD COORDINADOR Email PROGRAMA
_ _ UNIVERSITY OF GLASGOW- CIVIS _ _ TURING
Reino Unido David Poveda david.poveda@uam.es CIVIS
UNIVERSITY OF KENT AT CANTERBURY TURING
Espafia Maria Pilar Aivar mariapilar.aivar@uam.es SICUE
Suiza UNIVERSITE DE GENEVE Elena Pérez Hernandez elena.perezh@uam.es SEMP
HUMBOLDT-UNIVERSITAT ZU BERLIN Carmelo Pérez carmelo.perez@uam.es ERASMUS
RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS- UNIVERSITAT BONN José Miguel Fernandez Dols jose.dols@uam.es ERASMUS
TECHNISCHE UNIVERSITAT CHEMNITZ
Alemania ~ -
GEORG-AUGUST-UNIVERSITAT GOTTINGEN ERASMUS
" Carmelo Pérez carmelo.perez@uam.es
UNIVERSITAT DES SAARLANDES
EBERHARD-KARLS-UNIVERSITAT TUBINGEN - CIVIS B
, UNIVERSITAT SALZBURG - CIVIS , _ ERASMUS
Austria David Poveda david.poveda@uam.es CIVIS
UNIVERSITAT WIEN ERASMUS
ERASMUS
UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES - CIVIS
Bélgica Carmen Fernandez Montraveta carmen.montraveta@uam.es CIVIS
KATHOLIEKE UNIVERSITEIT LEUVEN carmen.montraveta@uam.es ERASMUS
Chipre PANEPISTIMIO KYPROU Agustin Martinez Molina agustin.martinez@uam.es ERASMUS
UNIVERSITE DE PICARDIE JULES VERNE . )
Almudena Capilla Gonzéalez almudena.capilla@uam.es ERASMUS
UNIVERSITE D'ANGERS
Francia AIX MARSEILLE UNIVERSITE - CIVIS Bhesie
UNIVERSITE PAUL VALERY (MONTPELLIER IIl) Jorge Ibafiez Gijon jorge.ibannez@uam.es CASMUS
UNIVERSITE PARIS OUEST NANTERRE LA DEFENSE
_ ETHNIKO KAI KAPODISTRIAKO PANEPISTIMIO ATHINON - CIVIS o _ , , Bhesie
Grecia Agustin Martinez Molina agustin.martinez@uam.es i
PANEPISTIMIO KRITIS ERASMUS
UNIVERSITEIT VAN AMSTERDAM
Ana Rocio Moreno ana.moreno@uam.es ERASMUS
UNIVERSITEIT TWENTE
Holanda
UNIVERSITEIT MAASTRICHT .
Floor van Alphen floortje.vanalphen@uam.es ERASMUS
UNIVERSITEIT UTRECHT
Hungria SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM David Poveda david.poveda@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BOLOGNA José Maria Lépez Frutos jml.frutos@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CASSINO Hilda Gambara hilda.gambara@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CALABRIA Carmen Garcia Garcia carmen.garcia@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE Miguel Angel Sorrel Lujan miguel.sorrel@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA VITA-SALUTE SAN RAFAELE Hilda Gambara hilda.gambara@uam.es ERASMUS
Italia UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI  |Mar Mateos mar.mateos@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA Maria Sotillo maria.sotillo@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA ‘LA SAPIENZA' - CIVIS o ERASMUS
- José Maria Lépez Frutos jml.frutos@uam.es CIVIS
LIBERA UNIVERSITA 'MARIA SS. ASSUNTA' DI ROMA ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO Mar Mateos mar.mateos@uam.es ERASMUS
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA Carmen Garcia Garcia carmen.garcia@uam.es ERASMUS
UNIVERSITETET | BERGEN ) )
Manuel Gamez Guadix manuel.gamez@uam.es ERASMUS
Noruega UNIVERSITETET | OSLO
OSLO METROPOLITAN UNIVERSITY Patricia Sampedro Piquero patricia.sampedro@uam.es ERASMUS
Polonia WARSAW SCHOOL OF SOCIAL PSYCHOLOGY Luis Manuel Blanco Donoso luismanuel.blanco@uam.es ERASMUS
UNIVERSIDADE DO ACORES
Isabel Cabrera i.cabrera@uam.es ERASMUS
UNIVERSIDADE DE AVEIRO
UNIVERSIDADE DO MINHO Elena Pérez Hernandez elena.perezh@uam.es ERASMUS
UNIVERSIDADE DE COIMBRA Ignacio Bresco de Luna ignacio.bresco@uam.es
ERASMUS
INSTITUTO SUPERIOR MIGUEL TORGA Ignacio Bresco de Luna (Grado) ignacio.bresco@uam.es
INSTITUTO SUPERIOR MIGUEL TORGA Isabel Cabrera (Méster) i.cabrera@uam.es ERASMUS
Portugal UNIVERSIDADE DE EVORA
ISPA - INSTITUTO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS PSICOLOGICAS,
SOCIAIS E DA VIDA Elena Pérez Hernandez elena.perezh@uam.es ERASMUS
UNIVERSIDADE LUSOFONA DE HUMANIDADES E TECNOLOGIAS
INSTITUTO SUPERIOR DA MAIA Ignacio Bresco de Luna ignacio.bresco@uam.es ERASMUS
INSTITUTO SUPERIOR DE CIENCIAS DA SAUDE EGAS MONIZ
UNIVERSIDADE LUSOFONA DO PORTO Ana Fildago de las Heras ana.fidalgo@uam.es ERASMUS
UNIVERSIDADE DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO
Republi . .
Cﬁzgg ca UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE David Poveda david.poveda@uam.es ERASMUS
; UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI - CIVIS e e ERS?,?QUS
Rumania Cecilia Simén Rueda cecilia.simon@uam.es
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI ERASMUS
Suecia STOCKHOLMS UNIVERSITET Patricia Sampedro Piquero patricia.sampedro@uam.es ERS\S/’:QUS
) HACETTEPE UNIVERSITY o o ERASMUS
Turquia Benjamin Sierra benjamin.sierra@uam.es
BEYKENT UNIVERSITY ERASMUS
Universidad de San Martin
Argentina Universidad de Belgrano Manuel Gamez Guadix manuel.gamez@uam.es
Universidad de Comahue
Asia Ana Rocio Moreno ana.moreno@uam.es
Australia Isabel Cabrera i.cabrera@uam.es
Centro Paula Souza
. Universidade de Caxias do Sul ) )
Brasil Luis Manuel Blanco Donoso luismanuel.blanco@uam.es
Universidade de Sao Paulo
Universidade Federal do Rio Grande do Sul
- CONVENIOS
Canada Elena Pérez Hernandez elena.perezh@uam.es
. Universidad Catélica Cardenal Raul Silva Henriquez i i . ) .
Chile Agustin Martinez Molina agustin.martinez@uam.es
Universidad Central de Chile
Colombia ) o )
Rubén Garcia Sanchez ruben.garciasanchez@uam.es
Ecuador
EE.UU. Ana Rocio Moreno ana.moreno@uam.es
México Asuncién Lépez Manjon asuncion.lopez.manjon@uam.es
Peru Cecilia Sim6n Rueda cecilia.simon@uam.es

Uruguay

Universidad de la Republica

Almudena Capilla Gonzalez

almudena.capilla@uam.es
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